TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.21.02.02

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240116/0002-28

Aos seis dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, José Nilson Farias Sousa Júnior, ORDENADOR
DE DESPESAS 2023 do(a) Cãmara Municipal de Martinopole, HOMOLOGA a presente
Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

35.591.870/0001-67 - RONALDO ROGES RIBEIRO DE SIQUEIRA
80651836387

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

Contratação  de  empresa  para
prestação  de  serviços  de
manutenção  preventiva  e  corretiva
da rede interna de dados cabeada e
wireless   da  Câmara  Municipal  de
Martinopole  compreendendo  o
fornecimento  de  02  (dois)  links  de
internet  fibra  ótica  de  servidores
distintos  para  redundancia  com  no
minimo 600 Mbps cada.

PROPRIA 11,00 MES 2.493,33 2.200,00 24.200,00

VALOR TOTAL 24.200,00

Homologado para RONALDO ROGES RIBEIRO DE SIQUEIRA 80651836387 inscrita no
CNPJ/MF: 35.591.870/0001-67, pelo melhor valor de R$ 24.200,00  (vinte e quatro mil,
duzentos reais), em 06/03/2024.

José Nilson Farias Sousa Júnior
ORDENADOR DE DESPESAS 2023

_______________________________________________________________
C.N.P.J. 00.592.140/0001-04 –

Av Capitão Brito, S/N Martinópole – Ceará Fone (0xx88) 3627-1353
Email: camara.m.martinopole@gmail.com

Site: www.camaramartinopole.ce.gov.br